LA MEDIA LUNA INN S.A DE C.V.

N % RFC: MLI091217287

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

* Coahuila No. 8
D l INA Tahuizan, Huejutla de Reyes
Huejutla de Reyes, CP: 43000

Hidalgo, México
www.hotellamedialunainn.com.mx

Hotel.Confort
Lugar de Expedicion: 43000
Factura
Forma de pago 01 - Efectivo Serie - Folio HM - 2626
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 10/7/2018 21:29:26
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Comprobante: | - Ingreso
Datos del cliente
Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
R.F.C.: CBE840902MQ5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Circuito Ex-Hacienda de la Concepcion No. LOTE 17, San Juan Tilcuautla, C.P. 42160, , Hidalgo, México
Concepto / Descripcién Clave UM SAT Clave Producto/Servicio Cantidad Valor Unitario Importe
HOSPEDAIJE/ PATRICIA AVILA CRUZ/ E48 - Unidad de
EPIFANIA SANTIAGO. servicio 90111800 1.00 531.65 531.65
Importe con letra:
SEISCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 531.65
IVA 85.06
2.5% I.S.H.: 13.29
Total 630.00
ﬁzlri': :Sec':le"'f'ca“ delemisor  1,101000000407878300
No. de Serie del Certificado del 2064AB65-9F90-47B7-A4BE-1CC7722710A5
SA';' 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion Julio 10 2018 - 21:29:30

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3

Sello digital del CFDI
S97e+h/hOYXAnswBgBJQiyENTIBhyfCE8bObdmYU7x5d01/xiMhg8ijPACWdRKajYm6D+Numbl6pyYchl7/jyq
FqNoBHOEhmMfYpXLudNXNG8CKLSVXAfdZ5rAaFUYquRK8Vvec19CUsFshBEsvfkZs217mh8nctRdU9fvBREt20lI
RrZIX1+5HN6VVKLMpTfTErcYzFbDIsmeYePC60bpbIx8/JmKryYPBphGRnpzdRzIOSNnBE88YwWNftb5/YRNf719
bmsTO9H4xpNqzbh357U1Ng8IMMRYd1IByVt9/8JzoENae)ZD7dqlkj8qti/LVI7x82p/GpTiMSuEy3deSI2w==

Sello del SAT
TxhP6tkCGP8FP8x/2kt/P/pHKgqofxxwuKc7X0t)/RLIe0i9QvB1BTyzUTq)729FhxUszThJSFISEUM9
dKOU/sKjiibYMI7Ji0OmCmPbGDUJHtAEDA4uo+G5cFH1KGk63681bteAUBWV/Ag6j0x4Qhom/r5xxz0yq
DfBZ1Khl1Z+FKtibZyxDgNvoehzq4FAAUNtg2OLKmM2hnggTVsQgjgDn5TH3LUJBKmwCahY/5LHtZI3q
9QYPkZkojn8qk6GeZyPpxQPhaxRoVFXXuzuec7KckLPMU9qYvg92vX9t80JAGBPGYLC4Pc85gyO02uRST
9/5VFpnB8UIlilpACgmGkOw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| ]1.1]2064AB65-9F90-47B7-A4BE-1CC7722710A5 | 2018-07-10T21:29:30 | MAS0810247C0| S97e
+h/hOYXAnswBgBJQiyENTIBhyfCE8bObdmYU7x5d01/xiMhg8ijP4CWdRKajYm6D+Numbl6épyYchl7/j
yaqFgNoBHIEhmfYpXLudNXNG8CKLSVXAfdZ5rAaFUYquRK8Vvec19CUsFshBEsvfkZs217mh8nctRdU9f
VBREt20IRrZIX1+5HN6VVKLmMpTfTErcYzFbDIsmeYePC60bpbIx8/ImKryYPBphGRnpzdRzIOSnBE88Y
wNftb5/YRNf719bmsTO9H4AxpNqzbh357U1Ng8IMMRYd1IByVt9/8Jz0ENaelZD7dqlkj8qti/LVI7x82
p/GpTiMSuEy3deSI2w==|00001000000404486074 | |

Observaciones del Documento
N2363 Importe: 630.000000
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ARACELI SAENZ RIVERA

RFC: SARA640918DS9

Profesionales
Morelos No. 32-A

[ Huejutla de Reyes , CP: 43000
Hidalgo, México

restaurant.catedral@live.com

Lugar de Expedicion: 43000

Huejutla de Reyes Centro, Huejutla de Reyes

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Factura
Forma de pago 01 - Efectivo Serie - Folio A-3026
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 11/7/2018 08:35:38
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Comprobante: | - Ingreso
Datos del cliente
Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
R.F.C.: CBE840902MQ5 Uso CFDI: P01 - Por definir
Domicilio: CIRCUITO EX. HDA DE LA CONCEPCION LOTE No. 17, SAN JUAN TILCUAUTLA, C.P. 42160, SAN AGUSTIN TLAXIACA, HIDALGO,
MEXICO
Clave UM Valor
Concepto / Descripcién Producto/Servicio Clave SAT Cantidad Unitario Importe
CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48- Unidad -, 193.97 193.97
de servicio
Importe con letra:
DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 01/100 M.N. Subtotal 193.97
IVA 31.04
Total 225.01
Serie del Certificado del emisor 00001000000405271747
Folio fiscal ECB251E9-6802-43D1-9471-4BB1715CBD41
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Julio 11 2018 - 08:35:41

CFDI Relacionado:
Tipo Relacioén: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versién 3.3

Sello digital del CFDI
bPZ4cwGu/RIg0JuhPIAM+TJ98eBMIrxgTXArVCOJASK1sfZMWAT7IEFVNn+XzvB4ZJU+f6HYZYVy41lvrv/nBpd
5+fvHIXndt9Jo37aKO0rjywqSV2+X3yDy+/CVjgteR8aPZ7tINUVVzbs9IMmMnGRWS5fInBiOhebHkeZuK9rT5d+t3
JOJVCOVb8YJ7ZcBulvVoVv8/j8I0WEFT5bL2zBg8a9C3s2dN2e62ds6al0gbLLdazOWrbF1linhwPcrKyq720DH5
k5650k7hszrTaTu9Cpy3D49s9jZzE5UjmzpX7GhZGys7JK+yi/onzEgjsGnHN+H9q39kWCueEunpPdj76e+g==

Sello del SAT
GtJdXWOt+h1WIPF7DCzPGfCPKfPFHERGQMLHBh7rN9c9YuPaN7FyIPQO//mZ+clE11Dy27d4UsNgw60Ae
8JfDpQOUrgon9CyK5Bbcg3yflbU4JIsLbJW38PHI5DXxeau7MTFthATR6XrABsU89xgBHMK3iBk5qUWQ
/GgEweSNNrQzicfdbllZUXuyz/Ekg6/VFIsLtCtS9qZLL2sO3rC/oWMOVrfjuZyd3cMzxAHWqWoFbLdt
gaWTPY/XRsUQrzzZ7BhJImpNIhWoWseUHdPdVeVo+HfZijnL2MUQFAfTE0j9sx2P1QUO0z4xl/ZUfDZmr6
jtcMmyRj1If/+SFb/Xo6lQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|]1.1|ECB251E9-6802-43D1-9471-4BB1715CBD41|2018-07-11T08:35:41| MAS0810247C0|bPZ4
cwGu/RJg0JUhPIAM+TJ98eBMJrxgTXArVCOJASK1sfZMWA7IEFVNn+XzvB4ZJU+f6HYZYVy41lvrv/nB

pd5+fvHIXndt9Jo37aK0rjywqSV2+X3yDy+/CVjgteR8aPZ7tINUVVzbsOMmnGRWS5fInBiOhebHkeZuK
9rT5d+t3JOJVCOVb8YI7ZcBulvVoVv8/j8IOWEFT5bL2zBg8a9C3s2dN2e62ds6a0gblLLdaz9WrbF1in




hwPcrKyq720DH5k5650k7hszrTaTu9Cpy3D49s9jZzE5UjmzpX7GhZGys7JK+yi/onzEgjsGnHN+H9q3
9kWCueEunpPdj76e+g==]00001000000404486074| |

Observaciones del Documento
N44917 Importe: 225.010000



San Juan Tilcuautla, Mpio. De San Agustin Tlaxiaca Hidalgo a 15 de Agosto de 2018

PARA: L.C. SHARON TELLEZ GIRON MONROY
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Por este medio reciba un cordial saludo, al mismo tiempo, hago la devolucién en efectivo
por'ia cantidad de $1,117.00 (Un Mii Ciento Diecisiete Pesos 00/100 M.N.) para comprobar el recurso
proporcionado por el Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, para el pago de casetas (peaje), por
asistir a los XVIi Juegos Nacionales de le Educacién Media Superior 2018, gue tuvo lugaren la csudad
de Morelia Michoacdn, en la semana del 16 al 25 de Junio del presente mes.

Cabe mencionar que el docente extravid algunos tikets y no se completd fa comprobacaon con las
facturas correspondientes, por tal motivo se procede a comprobar con el efectivo.

Sin otro tema a tratar, me despido, quedando atento a sus comentarios.

ATENTAMENTE




cfiibanamex&
BANCO NACTIONAL DE MEXICO, S. A.

PACHUCA., HGO

FECHZ HORA ID ATM

21/08/2018 17:13:46 000007559
{CATERO: SAB PACHUCA 2

NG, DE TARJETA:
[OPERACION: (177~07757

Deposito

CUENTA: CUENTA DE CHEQUES
7012-8552012
Nombre: COLEGIC DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE

éMDnto del deposito: § 117.00
§MDNTO INSERTADO: § 1,100.00

IMONTO INSERTADO:

! DENOM CANTIDAD TOTAL
(i § 100.00 1 $ 100.00

P8 500.00 P § 1,000.00

o CAMBIO: § 283.00
INUMERO DE AUTOQRIZACION: 713003
{FECHA DE LA TRANSACCION: 21,/08/2018

{

%ESTE RECIRG B8 COMPROBANTE DE SU
iDEPOSITO

H




San Juan Tilcuautla, Mpio. De San Agustin Tlaxiaca Hidalgo a 15 de Agosto de 2018

PARA: L.C. SHARON TELLEZ GIRON MONROY
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIERQOS

Por este medio reciba un cordial saludo, al mismo tiempo, hago la devolucion en efectivo
por la cantidad de $1,117.00 (Un Mil Ciento Diecisiete Pesos 00/100 M.N.) para comprobar el recurso
proporcionado por el Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, para el pago de casetas (peaje}, por
asistir a los XVIli Juegos Nacionales de le Educacidgn Media Superior 2018, gue tuvo lugar en la ciudad
de Morelia Michoacan, en la semana del 16 al 25 de Junio del presente mes.

Cabe mencionar gue el docente extravid algunos tikets y no se completd la comprobacion con {as
facturas correspondientes, por tal motivo se procede a comprobar con el efectivo.

Sin otro tema a tratar, me despido, guedando atento a sus comentarios.

ATENTAMENTE
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BONCO NOCTIONGL DE MEXICO, Z.8.
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